
УКРАЇНА 
ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

09.06.2020 Золочів №97 

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми відділу освіти, 
молоді та спорту Золочівської 
селищної ради 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Прикінцеві та перехідні положення», згідно з рішення ХХУ сесії селищної ради 
VIII скликання від 25.05.2020 року №4965 «Про внесення змін до рішення 
селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та 
додатків до нього», відповідно до Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про декі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 15 листопада 
2018 року №908), а також з метою здійснення моніторингу, оцінки ефективності 
бюджетних програми, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми у новій редакції: 

1.1. За КПКВК МБ 0611020 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами), що додається. 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року№ 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року№ 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Відділ освіти, молоді та спорту Золочівської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

09 червня 2020 р, № 9 7 

0600000 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ) 

0610000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3. 0611020 1020 .0921 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами)) 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 4 598 150,00 гривень. 

98 610 463,00 гривень, у тому числі загального фонду 94 012 313,00 

20508000000 

(код бюджету) 

гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ;ЇІаказ Міністерства фінансів У країни,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Постановм КМУ 
від 27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова КМУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 рішення ХХУ сесії селищної ради У1И скликання від 25.05.2020 року №4965 «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20,12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього» 

6, Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з/п Ціль державної політики 

1 Забезпечити надання якісних послуг з загальної середньої освіти в закладах загальної середньої освіти 

7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в закладах загальної середньої освіти 



8. Завдання бюджетної програми 

№ з/п Завдання 

1 Забезпечення збереження енергоресурсів 
2 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 
3 Придбання обладнання довгострокового користування 
4 Співфінансування переможців обласного конкурсу мІніпроєктів розвитку територіальних громад "Разом в майбутнє" 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Забезпечення збереження енергоресурсів 7 987 500,00 55 000,00 8 042 500,00 

2 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 24 762 468,00 2 210 400,00 26 972 868,00 

3 Освітня субвенція 60 482 100,00 0,00 60 482 100,00 

4 Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 183 932,00 30 000,00 213 932,00 

5 Бюджет участі 57 600,00 138 000,00 195 600,00 

6 Придбання обладнання довгострокового користування 0,00 95 200,00 95 200,00 

7 Придбання обладнання для оснащення кабінетів 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

8 Співфінасування мІніпроєктів "Разом в майбутнє" 538 713,00 269 550,00 808 263,00 

УСЬОГО 94 012 313,00 4 598 150,00 98 610 463,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
їатрат 0,00 

і Кількість класів в закладах од. Звітність установи 161,00 0,00 161,00 
Середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогчного 

персоналу 
309,12 0,00 309,12 

2 з них 299,62 - жінки, 9,5 - чоловіки од Звітність установи 309,12 0,00 309,12 
Середньорічне число штатних одиниць спеціалістів 40,75 0,00 40,75 

3 з них: 38,25 - жінки, 2,5 - чоловіки од Звітність установи 40,75 0,00 40,75 
4 Кількість ліцеїв од Звітність установи 7,00 0,00 7,00 



: 5 Кількість опорних шкіл од. Звітність установи 4,00 0,00 4,00 
6 вечірні класи од. Звітність установи 4,00 0,00 4,00 

середньорічне число штатних одиниць робітників 173,63 0,00 173,63 
7 з них: 107,38 - жінки, 66,25 - чоловіки од. Звітність установи 173,63 0,00 173,63 

всього-середньорічне число ставок (штатних одиниць) 629,16 0,00 629,16 
8 з них: 547,91 - жінки, 81,25 - чоловіки од. Звітність установи 629,16 0,00 629,16 

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу 

108,16 0,00 108,16 

9 з них: 106,16 - жінки, 3 - чоловіки од. Звітність установи 308,16 0,00 108,16 

10 обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг, 
всього 

тис.грн 
Кошторис 

7 192,50 5,50 7 198,00 

11 у ому числі оплата водопостачання та водовідведення тис.грн. Кошторис 85,00 0,00 85,00 
12 у тому числі оплата електроенергії тис гри Кошторис 2 056,10 55,00 2 111,10 
13 у тому числі оплата природного газу тис.грн. Кошторис 4 363,40 0,00 4 363,40 
14 у тому числі оплата інших енергоносіїв тис.грн. Кошторис 1 489,00 0,00 1 489,00 
15 загальна площа приміщень кв. м. Звітність установи 31 712,00 0,00 31 712,00 
16 у тому числі площа приміщень, що опалюються кв. м. Звітність установи 23 989,00 0,00 23 989,00 
17 Бюджет участі тис.грн. Рішення сесії 57,60 138,00 195,60 
18 Обсяг співфшансування на мініпроети "Разом в майбутнє" грн. проект-кошторис 538 713,00 269 550,00 808 263,00 

Придбання обладнання для оснащення кабінетів 
тис.грн. Рішення сесії ХХІУ скликання УІ1І 

від 06.04.2020 
0,00 1 800,00 1 800,00 

продукту 0,00 
19 середньорічна кількість дітей дошкільного віку осіб Звітність установи 140,00 0,00 140,00 

з них: 68-дівчат, 72-хлопчаки 
20 середньорічна кількість учнів вечірних класів осіб Звітність установи 40,00 0,00 40,00 

з них: 17-дівчат, 23-хпопчаки 
21 середньорічна кількість учнів осіб Звітність установи 2 460,00 0,00 2 460,00 

з них: 1203-дівчат. 1257-хпопчаки 
22 у тому числі водопостачання та водовідведення тис.куб м Розрахунок 4,00 0,00 4,00 
23 у тому числі електроенергії тис.кВт.год Розрахунок 570,50 : 16,20 586,70 
24 у тому числі природного газу тис куб м Розрахунок 389,00 0,00 389,00 
25 у тому числі вугілля, тона кількість Розрахунок 220,00 0,00 220,00 
26 у тому числі брикетів, тона кількість Розрахунок 65,00 0,00 65,00 
27 у тому числі дров, куб м кількість Розрахунок 200,00 0,00 200,00 
28 кількість проектів кількість Звітність установи 1,00 3,00 4,00 
29 кількість мініпроектів "Разом в майбутнє" кількість звітність 4,00 2,00 6,00 
ЗО кількість придбаного обладнання довгострокового користу вання кількість звітність 0,00 3,00 3,00 

31 
кількість закладів у яких навчаються діти з особливими освітніми 

потребами 
кількість 

Звітність 
4,00 0,00 4,00 

кількість кабінетів кількість Звітність 0,00 4,00 4,00 
ефективності 0,00 

32 діто-дні відвідування днів розрахунок 364 080.00 0,00 364 080,00 
33 середній обсяг споживання водопостачання, куб м на 1 кв м кількість розрахунок 26,10 0,00 1 26,10 
34 середній обсяг споживання електроенергії, кВт/год на 1 кв м кількість розрахунок 17,99 0,00 17,99 
35 середній обсяг споживання природного газу, куб м на 1 кв м. кількість розрахунок 16,22 0,00 16,22 
36 середній обсяг споживання вугілля, тон на 1 кв м. кількість розрахунок 0,03 0.00 0.03 
37 середній обсяг споживання брикетів, тон на 1 кв.м. кількість розрахунок 0,01 0,00 0,01 
38 середній обсяг споживання дров, куб.м на 1 кв м КІЛЬКІСТЬ розрахунок 0,02 0,00 0,02 

39 
середні видатки на придбані одиниці предметів довгострокового 

користування грн 
розрахунок 

0,00 25 633,00 25 633,00 

40 середня вартість одного проекту грн розрахунок 48,90 0,00 48,90 

41 співфінасування з обласного бюджету на мініпроект "Разом в 
майбутнє" 

грн розрахунок 598 570.00 299 500,00 898 070,00 



42 
співфінасування з селищного бюджету на мініпроект "Разом в 

майбутнє" 
грн. розрахунок 538 713,00 269 550,00 808 263,00 

42 
середні видатки на один заклад з дітьми особливими освітніми 

потребами 
тис.грн. 

розрахунок 
49,10 0,00 49,10 

середня вартість одного придбаного кабінету тис. грн розрахунок 0,00 0,45 0,45 

якості 
43 кільксть днів відвідування в ЗЗСО днів розрахунок 148,00 0,00 148,00 
44 питома вага виконання по споживанні електроенергії квт/год розрахунок 0,00 0,00 0,00 

45 питома вага виконання по споживанні природного газу куб,м. розрахунок 0,00 0,00 0,00 

46 питома вага виконання по споживанні водопостачання куб,м. розрахунок 0,00 0,00 0,00 

47 питома вага виконання по споживанні дров скл розрахунок 0,00 0,00 0,00 

48 питома вага виконання по споживаннібрикетів т розрахунок 0,00 0,00 0,00 

49 питома вага виконання по споживанні вугілля т / ^ р о з р а х у н о к 0,00 0,00 0,00 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО: 
Фінансовий віддш Золочівської селищної ради 

(Назва місцевого фінансового органу) 

І Начальник фінансового відділу 

09.06.2020 

В.Наговіцина 

(підпис) (ініціали/інщіал, прізвище) 

А.Гученко 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

(Дата погодження) 

МП. 



УКРАЇНА 
ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

09.06.2020 Золочів №98 

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2020 рік 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Прикінцеві та перехідні положення», згідно рішення ХХУ сесії селищної ради 

УІІІ скликання від 25.05.2020 року №4965 «Про внесення змін до рішення 

селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та 

додатків до нього», відповідно до Правил складання паспортів бюджетних 

програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про декі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 15 листопада 

2018 року №908), а також з метою здійснення моніторингу, оцінки ефективності 

бюджетних програми, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік відділу освіти, молоді та 

спорту Золочівської селищної ради: 

1.1. За КПКВК МБ 0619770 Інші субвенції з місцевого бюджету, що додається. 

Начальник відділу освіти, 
молоді та спорту 

Скачко, 5-04-69 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № ] 209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
В і д д і л о с в і т и , м о л о д і т а с п о р т у З о л о ч і в с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

0 9 ч е р в н я 2 0 2 0 р . № 9 8 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

1 . 0600000 Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за СДРПОУ) 

кредитування місцевого бюджету) 

2. 0610000 Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

кредитування місцевого бюджету) 

3 . 0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 20508000000 
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 490 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та 

спеціального фонду- 490 000,00 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ;Наказ Міністерства фінансів України,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Постановм КМУ 
від 27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова КМУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 рішення ХХУ сесії селищної ради У НІ скликання від 25.05.2020 року №4965 «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього» 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з / п Ц і л ь д е р ж а в н о ї п о л і т и к и 

1 І н ш а с у б в е н ц і я з м і с ц е в о г о б ю д ж е т у 

7. Мета бюджетної програми 
Інша субвенція з місцевого бюджету 

8. Завдання бюджетної програми 

№ ->/п І Завдання 

1 [ п р и д б а н н я ш к і л ь н и х а в т о б у с і в , у т о м у ч и с л і о б л а д н н и х м і с ц я м и д л я о с і б з о с о б л и в и м и о с в і т н і м и п о т р е о а м и 



9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

і Придбання шкільних автобусів, у тому числі обладнаних місцями для осіб з особливими 
освітніми потребами 

0,00 490 000,00 490 000,00 

У С Ь О Г О 0,00 490 000,00 490 000,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загшіьний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

і План соціального-економічного розвитку Золочівської селищної ОТГ на 2018-2020 р. 0,00 490000,00 490000,00 

Усього 490000,00 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
1 затрат 

Кількість шкільних автобусів кількість витяг рішення від 25 05.20р. 0,00 2,00 2,00 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту — В.Наговіцина 
(ініціали/ініціал, прізвище) 

(ініціалн/інщіал, прізвище) 

(підпис) 

ПОГОДЖЕНО: 
Фінансовий відділ Золочівської селищної ради 
(Назва місцевого фінансового органу) 

/ Начальник фінансового відділу 

09.06.2020 
(Дата погодження) 

•у • 1 ; 
V' 

А.Гученко 

МП. V-



УКРАЇНА 
ЗОЛОЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 

10.06.2020 Золочів №100 

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми відділу освіти, 
молоді та спорту Золочівської 
селищної ради 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Прикінцеві та перехідні положення», згідно з рішення ХХУІ сесії селищної ради 
УІИ скликання від 05.06.2020 року №5203 «Про внесення змін до рішення 
селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та 
додатків до нього», відповідно до Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про декі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 15 листопада 
2018 року №908), а також з метою здійснення моніторингу, оцінки ефективності 
бюджетних програми, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми у новій редакції: 

1.1. За КПКВК МБ 0611020 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами), що додається. 

1.2. За КПКВК МБ 0619770 Інші субвенції з місцевого бюджету, що додається. 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту В.Наговіцина 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
Відділ освіти, молоді та спорту Золочівської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

10 червня 2020 р. №100 

0600000 

2. 0610000 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

{код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,мол од і та спорту Золочівської селищної ради 

(код за ЄДРПОУ) 

42264877 
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ) 

3. 0611020 1020 0921 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету1) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами» 

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету) 

20508000000 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 98 600 463,00 гривень, у тому числі загального фонду 94 002 313,00 гривень та 

спеціального фонду- 4 598 150,00 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік "; Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ;ІІаказ Міністерства фінансів України,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Постановы К МУ 
від 27.08.2010 №777 "Про ствердження Положення про освітній округ" ; Постанова КМУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмио-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 рішення ХХУІ сесії селищної ради УІІІ скликання від 05.06.2020 року №5203 «Про 
внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього» 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з/п Ціль державної політики 

1 Забезпечити надання якісних послуг і загальної середньої освіти в закладах загальної середньої освіти 

7. Мета бюджетної програми 
Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в закладах загальної середньої освіти 



8. Завдання бюджетної програми 

№ з / п З а в д а н н я 

1 Забезпечення збереження енергоресурсів 
2 Забезпечити надання відповідних послу і денними закМдйми загальної середньої освіти 
3 Придбання обладнання довгострокового користування 
4 Співфінансування переможців обласного конкурсу мініпроєктів розвитку територіальних громад "Разом в майбутнє" 

9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з / п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 Забезпечення збереження енергоресурсів 7 977 500,00 55 000,00 8 032 500,00 

2 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 24 762 468,00 2 210 400,00 26 972 868,00 

3 Освітня субвенція 60 482 100,00 0,00 60 482 100,00 

4 Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 183 932,00 ЗО 000,00 213 932,00 

5 Бюджет участі 57 600,00 138 000,00 195 600,00 

6 Придбання обладнання довгострокового користування 0,00 95 200,00 95 200,00 

7 Придбання обладнання для оснащення кабінетів 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

8 Співфінасування мі ні проекті в "Разом в майбутнє" 538 713,00 269 550,00 808 263,00 

УСЬОГО 94 002 313,00 4 598 150,00 98 600 463,00 

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 
1 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

] 2 3 4 5 6 7 
затрат 0,00 

1 Кількість класів в закладах од Звітність установи 161,00 0,00 161,00 
Середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогчного 

персоналу 
309,12 0,00 309,12 

2 з них; 299,62 - жінки, 9,5 - чоловіки од Звітність установи 309,12 0,00 309,12 
Середньорічне число штатних одиниць спеціалістів 40,75 0,00 40,75 

3 з них: 38,25 - жінки, 2,5 - чоловіки од Звітність установи 40,75 0,00 40,75 
4 Кількість ліцеїв од Звітність установи 7,00 0,00 7,00 



5 Кількість опорних шкіл од Звітність установи 4,00 0,00 4,00 
6 вечірні класи од. Звітність установи 4,00 0,00 4,00 

середньорічне число штатних одиниць робітників 173,63 0,00 173,63 
7 з них: 107,38 - жінки, 66,25 - чоловіки од Звітність установи 173,63 0,00 173,63 

всього-середньорічне число ставок (штатних одиниць) 629,16 0,00 629,16 
8 з них: 547,91 - жінки, 81,25 - чоловіки од Звітність установи 629,16 0,00 629,16 

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу 

108,16 0,00 108,16 

9 з них: 106,16 - жінки, 3 - чоловіки од. Звітність установи 108,16 0,00 108,16 

10 
обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг, 

всього 
тис.грн Кошторис 7 192,50 5,50 7 198,00 

11 у ому числі оплата водопостачання та водовідведення тис.грн Кошторис 85,00 0,00 85,00 
12 у тому числі оплата електроенергії тис.грн. Кошторис 2 056,10 55,00 2 111,10 
13 у тому числі оплата природного газу тис.грн Кошторис 4 363,40 0,00 4 363,40 
14 у тому числі оплата інших енергоносіїв тис.грн. Кошторис 1 489,00 0,00 1 489,00 
15 загальна плоша приміщень кв. м Звітність установи 31 712,00 0,00 31 712,00 
16 у тому числі плоша приміщень, що опалюються кв. м Звітність установи 23 989,00 0,00 23 989,00 
17 Бюджет участі тис грн. Рішення сесії 57,60 138,00 195,60 
18 Обсяг співфінансування на мініпроети "Разом в майбутнє" .грн. проект-кошторис 538 713,00 269 550,00 808 263,00 

Придбання обладнання для оснащення кабінетів 
тис.грн 

Рішення сесії ХХІУ скликання У1ІІ 
від 06.04.2020 

0,00 1 800,00 1 800,00 

продукту 0,00 
19 середньорічна кількість дітей дошкільного віку осіб Звітність установи 140,00 0,00 140,00 

з них: 68-дівчат, 72-хлопчаки 
20 середньорічна кількість учнів вечірних класів осіб Звітність установи 40,00 0,00 40,00 

з них: 17-дівчат, 23-хпопчаки 
21 середньорічна кількість учнів осіб Звітність установи 2 460,00 0,00 2 460,00 

з них: 1203-дівчат, 1257-хпопчаки 
22 у тому числі водопостачання та водовідведення тис куб м Розрахунок 4,00 0,00 4,00 
23 у тому числі електроенергії тис.кВт.год Розрахунок 570,50 16,20 586,70 
24 V тому числі природного газу тис. куб.м Розрахунок 389,00 0,00 389,00 
25 у тому числі вугілля, тона кількість Розрахунок 220,00 0,00 220,00 
26 у тому числі брикетів, тона кількість Розрахунок 65,00 0,00 65,00 
27 у тому числі дров, куб.м кількість Розрахунок 200,00 0,00 200,00 
28 кількість проектів кількість Звітність установи 1,00 3,00 4,00 
29 кількість мініпроектів "Разом в майбутнє" кількість звітність 4,00 2,00 6,00 
30 кількість придбаного обладнання довгострокового користування кількість звітність 0,00 3,00 3,00 

31 
кількість закладів у яких навчаються діти з особливими освітніми 

потребами 
кількість 

Звітність 
4,00 0,00 4,00 

кількість кабінетів кількість Звітність 0,00 4,00 4,00 
ефективності 0,00 

32 діто-дні відвідування днів розрахунок 364 080,00 0,00 364 080,00 
33 середній обсяг споживання водопостачання, куб.м. на 1 кв.м кількість розрахунок 26,10 0,00 26,10 
34 середній обсяг споживання електроенергії , кВт/год на 1 кв.м кількість розрахунок 17,99 0,00 17,99 
35 середній обсяг споживання природного газу, куб.м. на 1 кв.м. кількість розрахунок 16,22 0,00 16,22 
36 середній обсяг споживання вугілля, тон на 1 кв.м. кількість розрахунок 0,03 0,00 0,03 
37 середній обсяг споживання брикетів, тон на 1 кв.м кількість розрахунок 0,01 0,00 0,01 
38 середній обсяг споживання дров, куб.м на 1 кв.м. кількість розрахунок 0,02 0,00 0,02 

39 
середні видатки на придбані одиниці предметів довгострокового 

користування грн 
розрахунок 

0,00 25 633,00 25 633,00 

40 середня вартість одного проекту грн розрахунок 48,90 0,00 48,90 

41 співфінасування і обласного бюджету на мініпроект "Разом в 
майбутнє" 

грн розрахунок 598 570,00 299 500,00 898 070,00 

\ 



42 співфінасування з селищного бюджету- на мініпроект "Разом в 
майбутнє" 

грн. розрахунок 538 713,00 269 550,00 808 263,00 

42 
середні видатки на один заклад з дітьми особливими освітніми 

потребами тис. грн. 
розрахунок 

49,10 0,00 49,10 

середня вартість одного придбаного кабінету тис, грн. розрахунок 0,00 0,45 0,45 

якост і 
43 кільксть днів відвідування в ЗЗСО днів розрахунок 148,00 0,00 148,00 
44 питома вага виконання по споживанні електроенергії квт/год розрахунок 0,00 0,00 0,00 
45 питома вага виконання по споживанні природного газу куб,м. розрахунок 0,00 0,00 0,00 
46 питома вага виконання по споживанні водопостачання куб,м. розрахунок 0,00 0,00 0,00 
47 питома вага виконання по споживанні дров скл розрахунок 0,00 0,00 0,00 
48 питома вага виконання по споживанні брикеті в т розрахунок 0,00 0,00 0,00 
49 питома вага виконання по споживанні вугілля т 3 — / й ^ о з р а х у н о к / 0,00 0,00 0,00 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 
(ініціали/ініціал, прізвище) 

іаської селищної ради 
(Назва місцеа^го фі нансового органу) 

На1чал ̂ ш к ф інансово го в і дд і лу 

їв 0 .̂2020 
(підпис) 

А.Гученко 

(ініціали/ініціал, прізвище) 

(Дата гі^годжейня) 

МП. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ 
В і д д і л о с в і т и т м о л о л і т а с п о р т у З о л о ч і в с ь к о ї с е . п и ш н о ї р а л и 

( н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о р о з п о р я д н и к а к о ш т і в м і с ц е в о г о б ю д ж е т у ) 

10 ч е р в н я 2 0 2 0 р . № 1 0 0 

0600000 

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 42264877 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ) 

2. 0610000 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

Відділ освіти,молоді та спорту Золочівської селищної ради 
(найменування відповідального виконавця) 

42264877 
(код за ЄДРПОУ) 

3. 0619770 
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 

9770 0180 
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету) 
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету) 

Інші субвенції з місцевого бюджету 20508000000 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету) 

(код бюджету) 

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду- 500 000,00 гривень. 

500 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та 

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
"Конституція України ; Закон України "Про Державний бюджет України на 2018 рік Закон України "Про освіту"; Закон України "Про загальну середню освіту"; Закон України 
"Про дошкільну освіту"; Бюджетний Кодекс України ;Наказ Міністерства фінансів України,Міністерства освіти і науки України від 1 червня 2010 року N 298/519 ; Постановм КМУ 
від 27.08.2010 №777 "Про затвердження Положення про освітній округ" ; Постанова КМУ від 27.08. 2010 №778 " Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний 
заклад ";Наказів МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів " та від 28.04.2017 року 
№472 "Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 рішення ХХУІ сесії селищної ради УПІ скликання від 05.06.2020 року №5203 «Про 
внесення змін до рішення селишної ради від 20.12.2019 року №4095 «Про селищний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього» 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

№ з / п Ц і л ь д е р ж а в н о ї п о л і т и к и 

1 І н ш а с у б в е н ц і я з м і с ц е в о г о б ю д ж е т у 

7. Мета бюджетної програми 
Інша субвенція з місцевого бюджету 

8. Завдання бюджетної програми 

№ з / п З а в д а н н я | 
І 

І П р и д б а н н я ш к і л ь н и х а в т о б у с і в , у т о м у ч и с л і о б л а д н н и х м і с ц я м и д л я о с і б з о с о б л и в и м и о с в і т н і м и п о т р е б а м и | 



9. Напрями використання бюджетних коштів 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

1 Придбання шкільних автобусів, у тому числі обладнаних місцями для осіб з особливими 
освітніми потребами 

0,00 500 000,00 500 000,00 

У С Ь О Г О 0,00 500 000,00 500 000,00 

10. Перелік місцевих і регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 

і План соціального-економічного розвитку Золочівської селищної О Т Г на 2018-2020 р. 0,00 500000,00 500000,00 

У с ь о г о 500000,00 

11. Результативні показники бюджетної програми 

№ з/п Показники 
Одиниця 

виміру 
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 
1 затрат 

Кількість шкільних автобусів кількість витяг рішення від 25.05.20р. 0,00 2,00 2,00 

Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

ПОГОДЖЕНО: ^ 
Фінансовий відділ За^чі^ь 'к іогселттцш^т-радн 
(Назва місцевого фі&айдавего органу) \ 

/ н ачал ь н и к ф і н ^ с о ф го чадіілу ; ; с ^ / А .Гученко 
' \ - (фдпис) ^ (ініціали/ініціал, прізвище) 

1 0 . 0 6 . 2 0 2 | у : : , % \ V ' • / • 
(Дата погодженн^) • ""'у. -4-.., 

М.П. \ • • " -


